



**VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA**  
**PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS UN VIDES KOMISIJA**

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601162; e-pasts: [pavk@ventspils.lv](mailto:pavk@ventspils.lv)

Ventspilī  
Ventspils valstspilsētas pašvaldības  
Pilsētas attīstības un vides komisija

**Protokols**

<b>2024. gada 04.jūlijā</b>		<b>Nr. 15</b>
Sēdes sākums	plkst. 11:00	
Sēdi vada	komisijas priekšsēdētājs	<b>Jānis Vītoliņš</b>
Protokolē	komisijas sekretārs	Evija Zaharova
Piedalās	komisijas loceklis	<b>Aivars Lembergs</b>
	komisijas loceklis	<b>Guntis Blumbergs</b>
	komisijas loceklis	<b>Andris Norītis</b>
	komisijas loceklis	<b>Guntars Ikerts</b>
	komisijas loceklis	<b>Aigo Gūtmanis</b>
	komisijas loceklis	<b>Ivars Landmanis</b>
	komisijas loceklis	<b>Vasilijs Giņko</b>
	komisijas loceklis	<b>Aldis Ābele</b>
Nepiedalās	komisijas priekšsēdētāja vietnieks	<b>Didzis Ošeniņš</b>
	komisijas locekle	<b>Ilze Valdmane</b>
	komisijas locekle	<b>Kristīne Lemberga</b>
	komisijas loceklis	<b>Jānis Čerņavskis</b>

Ventspils valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības un vides komisijas priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš piedāvā apstiprināt sekojošu darba kārtību:

1. Par zemes gabala Ābolu ielā 18, Ventspilī atsavināšanu.
2. Par zemes gabala A. Puškina ielā 11, Ventspilī 1/5 domājamās daļas piekritību un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Ventspils valstspilsētas pašvaldības vārda.
3. Par mākslas un labdarības akcijas "Cow parade" eksponātiem Ventspilī.
4. Par jūras krasta erozijas un akumulācijas procesu novērtējuma gala ziņojumu.

**Pilsētas attīstības un vides komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj:**

**apstiprināt Pilsētas attīstības un vides komisijas priekšsēdētāja piedāvāto darba kārtību.**

*Darba gaita:*

1. Par zemes gabala Ābolu ielā 18, Ventspilī atsavināšanu.

Piedalās pieaicinātās personas	Arhitektūras un pilsēt būvniecības nodaļas vadītājs	<b>Māris Bože</b>
	Pašvaldības iestādes "Ventspils osta" vadītājs	<b>Imants Sarmulis</b>
	Pašvaldības iestādes "Ventspils osta" juriste	<b>Evita Sormule</b>

	Arhitektūras un pilsētbūvniecības nodaļas Teritoriālpārveidošanas un zemes ierīcības dienesta vadītājs	<b>Kaspars Siņicins</b>
	Arhitektūras un pilsētbūvniecības nodaļas vadītāja vietnieks infrastruktūras jautājumos	<b>Mārtiņš Rozentāls</b>
	Pašvaldības iestādes "Ventspils nekustamie īpašumi" tehniskais direktors	<b>Valdis Lesiņš</b>
	Pašvaldības iestādes "Ventspils Komunālā pārvalde" direktors	<b>Andris Kausenieks</b>

**Ziņo:** Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes "Ventspils osta" vadītājs Imants Sarmulis.

### Jautājuma īss izklāsts:

Ventspils valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) ir vērsusies privātpersona ar lūgumu uzsākt zemes gabala Ābolu ielā 18, Ventspilī (kadastra Nr. 2700 015 0423) (turpmāk – Zemes gabala) atsavināšanas procedūru.

Zemes gabals ir Pašvaldībai piederošs īpašums 606 m<sup>2</sup> platībā ar kadastrālo vērtību 2896,00 EUR. Tas atrodas Pašvaldības iestādes "Ventspils domes administrācija" bilanci un nodots pārvaldījumā Pašvaldības SIA "Ventspils nekustamie īpašumi".

11.01.2024. starp PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi" un privātpersonu, kas nav atsavināšanas ierosinātāja, ir noslēgts Zemes gabala nomas līgums ar nomas termiņu līdz 09.06.2025.

Atbilstoši Ventspils pilsētas teritorijas plānojumam, Zemes gabala plānotā (aļļautā) izmantošana ir noteikta transporta līdzekļu garāžu apbūves teritorijā (TS1).

Debašu laikā klātesošie apmainās viedokļiem par priekšlikumu atsavināt Pašvaldībai piederošo Zemes gabalu un par uz tā esošo vidi degradējošo būvi, kuras īpašumtiesības nav noskaidrotas.

### Pēc debatēm Pašvaldības Pilsētas attīstības un vides komisijas locekļi vienbalsīgi nolēm:

**1.1. Ņemot vērā apstākli, ka zemes gabals Ābolu ielā 18, Ventspilī nav nepieciešams Ventspils valstspilsētas pašvaldībai tai ar normatīvajiem aktiem noteikto autonomo funkciju īstenošanai, ieteikt atbalstīt zemes gabala Ābolu ielā 18, Ventspilī atsavināšanu, atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktai kārtībai, ar nosacījumu, ka zemes gabala izsoles noteikumos tiek ietvertas sekojošas prasības:**

**1.1.1. 6 (sešu) mēnešu laikā pēc zemes gabala iegādes (pirkuma līguma parakstīšanas) jaunais īpašnieks demontē uz tā esošo, vidi degradējošo būvi, pirms tam izstrādājot nepieciešamo būvniecības dokumentāciju, vai 12 (divpadsmit) mēnešu laikā pēc zemes gabala iegādes (pirkuma līguma parakstīšanas) atjauno – legalizē uz tā esošo, vidi degradējošo būvi, t.sk., pirms tam izstrādājot nepieciešamo būvniecības dokumentāciju pilnā apmērā, atbilstoši normatīvajā regulējumā noteiktajam;**

**1.1.2. gadījumā, ja jaunais īpašnieks neizpilda 1.1.1. punktā noteikto, Ventspils valstspilsētas pašvaldība realizē atpakaļpirkumu par summu, kas nepārsniedz zemes gabala atsavināšanas cenu.**

**1.2. Aicināt Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi "Ventspils osta" (I. Sarmulis) nodrošināt 1.1. punktā ieteiktā izpildi.**

**2. Par zemes gabala A. Puškina ielā 11, Ventspilī 1/5 domājamās daļas piekritību un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Ventspils valstspilsētas pašvaldības vārda.**

Piedalās pieaicinātās personas	Arhitektūras un pilsētbūvniecības nodaļas vadītājs	<b>Māris Bože</b>
	Pašvaldības iestādes "Ventspils osta" vadītājs	<b>Imants Sarmulis</b>
	Pašvaldības iestādes "Ventspils osta" juriste	<b>Evita Sormule</b>

Arhitektūras un pilsēt būvniecības nodaļas Teritoriālpārvaldes un zemes ierīcības dienesta vadītājs	<b>Kaspars Siņicins</b>
Arhitektūras un pilsēt būvniecības nodaļas vadītāja vietnieks infrastruktūras jautājumos	<b>Mārtiņš Rozentāls</b>
Pašvaldības iestādes "Ventspils nekustamie īpašumi" tehniskais direktors	<b>Valdis Lesiņš</b>
Pašvaldības iestādes "Ventspils Komunālā pārvalde" direktors	<b>Andris Kausenīks</b>

**Ziņo:** Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes "Ventspils domes administrācija" Arhitektūras un pilsēt būvniecības nodaļas Teritoriālpārvaldes un zemes ierīcības dienesta vadītājs Kaspars Siņicins.

### **Jautājuma īss izklāsts:**

Ventspils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) iestādes "Ventspils domes administrācija" (turpmāk – Administrācija) Arhitektūras un pilsēt būvniecības nodaļā (turpmāk- APN) ir saņemts un izskatīts nekustamā īpašuma A. Puškina ielā 11, Ventspilī ēku/būvju 4/5 domājamo daļu un zemes gabala 3/5 domājamo daļu īpašnieka iesniegums, kurā izteikta vēlme iegūt īpašumā zemes gabala A. Puškina ielā 11, Ventspilī (turpmāk – Zemes gabals), 1/5 domājamās daļas, kā rezultātā ir konstatēts sekojošais.

Šobrīd nekustamais īpašums A. Puškina ielā 11, Ventspilī, kadastra apzīmējums 27000031303, sastāv no zemes gabala 573 kv.m. platībā un namīpašuma, kur saskaņā ar Ventspils pilsētas zemesgrāmatas nodaļuma Nr. 100000032133 ierakstiem, uz iesnieguma iesniedzēja vārda ir reģistrētas īpašumtiesības uz ēku/būvju 4/5 domājamām daļām un zemes gabala 3/5 domājamām daļām. Zemes gabala A. Puškina ielā 11, Ventspilī 2/5 domājamās daļas un namīpašuma 1/5 domājamā daļa zemesgrāmatā nav reģistrēta.

Atbilstoši Zemes pārvaldības likuma 17.panta sestajai daļai, zemes gabala domājamā daļa, uz kuras atrodas iesnieguma iesniedzējai piederoša namīpašuma domājamā daļa piekrīt Ventspils valstspilsētas pašvaldībai, par ko ir jāpieņem Pašvaldības domes lēmums.

Balstoties uz iepriekš minēto un ēkas 4/5 domājamo daļu īpašnieka vēlmi iegūt īpašumā Zemes gabala 1/5 domājamo daļu, APN atbalsta zemes gabala A.Puškina ielā 11, Ventspilī, 1/5 domājamās daļas reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Pašvaldības vārda un tās atsavināšanu.

Pamatojoties uz to, ka atlikusī namīpašuma 1/5 domājamā daļa nav reģistrēta zemesgrāmatā, savukārt, Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā tā reģistrēta uz citas fiziskas personas vārda, namīpašuma un zemes gabala 1/5 domājamās daļas tiesiskais statuss nav precizēts, tā piekritība nav noskaidrota, līdz ar ko, Pašvaldība pašlaik nevar pieņemt lēmumu par atlikušās Zemes gabala 1/5 domājamās daļas piekritību.

Ņemot vērā, ka zemes gabals kadastrāli uzmērīts 1999. gadā, nepieciešamais finansējums īpašumtiesību nostiprināšanai Zemesgrāmatā uz Pašvaldības vārda ir 70,00 EUR .

### **Pašvaldības Pilsētas attīstības un vides komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj:**

- 2.1. Ieteikt atbalstīt priekšlikumu par zemes gabala A. Puškina ielā 11, Ventspilī (kadastra apzīmējums 27000031303) 1/5 domājamo daļu noteikšanu kā Ventspils valstspilsētas pašvaldībai piekrītošu zemi un ierakstīt to zemesgrāmatā uz Ventspils valstspilsētas pašvaldības vārda;**
- 2.2. Ņemot vērā apstākli, ka zemes gabala A. Puškina ielā 11, Ventspilī 1/5 domājamā daļa nav nepieciešama Ventspils valstspilsētas pašvaldībai tai ar normatīvajiem aktiem noteikto autonomo funkciju īstenošanai, ieteikt atbalstīt zemes gabala A. Puškina ielā 11, Ventspilī 1/5 domājamās daļas atsavināšanu, atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktai kārtībai;**
- 2.3. Aicināt Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes "Ventspils domes administrācija" Arhitektūras un pilsēt būvniecības nodaļu (M. Bože) nodrošināt 2.1. punktā ieteiktā izpildi;**
- 2.4. Pēc 2.1. punktā ieteikta izpildes, aicināt Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi "Ventspils osta" (I. Sarmulis) nodrošināt 2.2. punktā ieteiktā izpildi.**

### 3. Par mākslas un labdarības akcijas "Cow parade" eksponātiem Ventspilī.

Piedalās pieaicinātās personas	Arhitektūras un pilsētbūvniecības nodaļas vadītājs	<b>Māris Bože</b>
	Arhitektūras un pilsētbūvniecības nodaļas vadītāja vietnieks infrastruktūras jautājumos	<b>Mārtiņš Rozentāls</b>
	Pilsētas galvenā arhitekte	<b>Daiga Dzedone</b>
	Pilsētas vides dizainere	<b>Anda Mendriķe</b>
	Pašvaldības iestādes "Ventspils Komunālā pārvalde" direktors	<b>Andris Kauseniekis</b>
	Pilsētas mārketinga nodaļas vadītājs	<b>Raitis Roze</b>
	Tūrisma informācijas centra vadītāja vietnieka p.i.	<b>Elīna Svence</b>

**Ziņo:** Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes "Ventspils domes administrācija" Arhitektūras un pilsētbūvniecības nodaļas Pilsētas vides dizainere Anda Mendriķe.

#### **Jautājuma īss izklāsts:**

Ventspils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) iestādes "Ventspils domes administrācija" (turpmāk – Administrācija) Arhitektūras un pilsētbūvniecības nodaļas (turpmāk – APN) un Administrācijas Tūrisma informācijas nodaļas speciālisti ir apsekojuši un izvērtējuši Ventspils pilsētvidē izvietotos mākslas un labdarības akciju "Cow Parade 2002" un "Cow parade 2012" eksponātus, kā arī dekoratīvos foto objektus gotiņu formā, secinot, ka vairāku vides objektu tehniskais stāvoklis ir neapmierinošs.

Ņemot vērā apstākli, ka gotiņu figūras tiek pozicionētas kā viens no Ventspils tūrisma objektiem, kā arī to, ka Pašvaldībā nereti tiek saņemti neapmierinātu Ventspils iedzīvotāju jautājumi un komentāri par pārāk lielo gotiņu figūru skaitu Ventspils pilsētvidē, APN skatījumā, ir nepieciešams izvērtēt katra akcijas "Cow Parade" eksponāta un foto objekta govju formā aktualitāti, māksliniecisko vērtību un uzturēšanas praksi, lai "Ventspils gotiņas" asociētos ar starptautiskā mākslas un labdarības projekta "Cow Parade" māksliniecisko kvalitāti un ekskluzivitāti, nebanalizējot tajā izmantoto gotiņas tēlu.

Vienlaicīgi norādām, ka būtu nepieciešams vairāk skaidrot un popularizēt mākslas un labdarības projektu "Cow Parade", pateicoties kura norisei Ventspilī 2002. un 2012. gadā, Ventspils pilsētas tēls ir ticis bagātināts ar papildus neoficiālu simbolu.

Debašu laikā klātesošie apmainās viedokļiem par APN sagatavotajiem ierosinājumiem par katru vides objektu.

#### **Pēc debatēm Pašvaldības Pilsētas attīstības un vides komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj:**

#### **3.1. Ieteikt atbalstīt sekojošus priekšlikumu par labdarības akciju "Cow Parade 2002" un "Cow parade 2012" vides objektiem:**

- 3.1.1. vides objekts "Vētras govjs" ir saglabājams, turpinot to uzturēt;
- 3.1.2. vides objekts "Pie spoguļa" ir saglabājams un aicināt īpašnieku – Ventspils brīvostas pārvaldi novērst konstatētos defektus;
- 3.1.3. vides objekts "Sievišķā govjs" ir saglabājams un aicināt īpašnieku - SIA "Vats" organizēt vides objekta gleznojuma atjaunošanu, vienojoties ar gleznojuma autori Elītu Patmalnieci;
- 3.1.4. foto objektu "Gotiņa šūpolēs" pilsētvidē turpmāk vairs neizvietot un aicināt Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi "Ventspils Komunālā pārvalde" izvērtēt iespējamību un lietderību to atsavināt;
- 3.1.5. vides objekts "Latvijas melnā" ir saglabājams, turpinot to uzturēt pienācīgā kārtībā;
- 3.1.6. vides objekts "Jūras govjs" ir saglabājams un aicināt īpašnieku - Ventspils brīvostas pārvaldi novērst konstatētos defektus un vides objektu novietot Ostas ielas promenādē, pie ekskursiju kuģīša "Hercogs Jēkabs" piestātnes;

- 3.1.7. vides objekts "Govs ceļotāja" ir saglabājams un pilnībā atjaunojams līdz 2025. gada tūrisma sezonai, aicinot:
- 3.1.7.1. Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes "Ventspils domes administrācija" Pilsētas mārketinga nodaļu sagatavot priekšlikumu par pilsētām (kopskaitā ne vairāk kā 20), par kurām informācija būtu atspoguļojama uz eksponāta;
- 3.1.7.2. Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi "Ventspils Komunālā pārvalde", pēc 3.1.7.1. punktā minētā izpildes, nodrošināt eksponāta noformējuma skices sagatavošanu, t.sk. noformējuma realizācijas tehnoloģijas aprakstu, izskatīšanai Pilsētas attīstības un vides komisijā;
- 3.1.8. vides objekts "Kārtībai jābūt" saglabājams un aicināt īpašnieku Ventspils valstspilsētas pašvaldības SIA "Ventspils Reiss" organizēt tā atjaunošanu un pārvietošanu uz Ostas ielas promenādi pie Valsts policijas ēkas;
- 3.1.9. vides objekts "Piena ceļš" ir saglabājams un aicināt Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi SIA "Kurzemes filharmonija" novērst konstatētos defektus, vienlaicīgi izvērtējot nepieciešamību uzlabot vides objekta apgaismojumu, iebūvējot tajā spilgtāku LED apgaismojumu;
- 3.1.10. vides objekts "Govs matrozis" ir saglabājams un aicināt Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi "Ventspils Komunālā pārvalde" novērst konstatētos defektus;
- 3.1.11. vides objekts "Govs Brīze" ir demontējams un pārvietojams uz Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes "Ventspils Komunālā pārvalde" noliktavu;
- 3.1.12. vides objekts "Akmeņu govs" ir saglabājams un aicināt īpašnieku - SIA "VIA" līdz 2025. gada tūrisma sezonai vides objekta gleznojumu atjaunot, vienojoties ar gleznojuma autori Viju Zariņu vai citu profesionālu gleznotāju;
- 3.1.13. vides objekts "Saimnieka levitācija virs Kurzemes Zilās govs vasaras saulgriežu naktī" ir saglabājams un aicināt īpašnieku - Ventspils valstspilsētas pašvaldības SIA "Ventspils labiekārtošanas kombināts" nekavējoši atjaunot vides objekta postamenta krāsojumu;
- 3.1.14. vides objekts "Mūžzaļā govs" ir saglabājams un aicināt īpašnieku - Ventspils valstspilsētas pašvaldības SIA "Ventspils labiekārtošanas kombināts" atjaunot vides objekta apdari;
- 3.1.15. vides objekts "Karma jeb Londonas govs" ir saglabājams un aicināt īpašnieku - Ventspils valstspilsētas pašvaldības SIA "Ventspils labiekārtošanas kombināts" savlaicīgi risināt jautājumu par govs gleznojuma atjaunošanu tuvāko gadu laikā;
- 3.1.16. vides objekts "Sencis" ir saglabājams un aicināt īpašnieku - SIA "Olimpiskais centrs "Ventspils"" to atjaunot un izvērtēt iespēju to pārvietot uz citu vietu, nolūkā veiksmīgāk eksponēt Piedzīvojumu parka teritorijā;
- 3.1.17. vides objekts "Tirkīzs" ir nekavējoši demontējams, un pēc vides objekta demontāžas aicināt īpašnieku – Ventspils Augstskolu izvērtēt iespēju to atjaunot, pieaicinot gleznojuma autoru Alekseju Naumovu;
- 3.1.18. vides objektu "Dzīve ir skaista" saglabāt un aicināt Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi "Ventspils Komunālā pārvalde" līdz 2025. gada tūrisma sezonai nodrošināt vides objekta gleznojuma atjaunošanu, piesaistot profesionālu gleznotāju;
- 3.1.19. vides objekts "GHETTO GOVS" ir saglabājams un aicināt Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi "Ventspils Komunālā pārvalde" līdz 2025. gada tūrisma sezonai vienoties ar Ghetto Games festivāla organizatoriem par vides objekta apdares atjaunošanu vai radīšanu no jauna;
- 3.1.20. vides objekts "Vienos vārtos" ir saglabājams un aicināt īpašnieku - SIA "Olimpiskais centrs "Ventspils"" atjaunot vides objekta apdari;
- 3.1.21. vides objekts "MS.MOO-DUNK" ir saglabājams un aicināt īpašnieku - SIA "Olimpiskais centrs "Ventspils"" atjaunot Ventspils logotipa attēlu uz groza vairoga;
- 3.1.22. vides objekts "Govs Koloss" ir saglabājams, turpinot to uzturēt pienācīgā kārtībā, plānojot līdz 2025. gada tūrisma sezonai atjaunot postamenta krāsojumu;
- 3.1.23. vides objekts "Puķu govs" ir saglabājams, turpinot to uzturēt pienācīgā kārtībā, atbilstoši sezonālībai;

- 3.1.24. vides objekts "Ventspils Zāļu govs" ir saglabājams un aicināt Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi "Ventspils Komunālā pārvalde" papildināt stādījumus un novērst konstatētos defektus;
- 3.1.25. vides objekts "Granātu govs" ir saglabājams un aicināt Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi "Ventspils Komunālā pārvalde" līdz 2025. gada tūrisma sezonai atjaunot vides objekta gleznojumu sākotnējā izpildījumā, vienojoties ar profesionālu gleznotāju;
- 3.1.26. vides objekts "Zelta saules un sudraba mēness govs" ir demontējams un pārvietojams uz Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes "Ventspils Komunālā pārvalde" noliktavu;
- 3.1.27. vides objekts "Gaismas govs" ir demontējams un aicināt Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi "Ventspils Komunālā pārvalde" veikt pārrunas ar mākslinieci Sarmīti Cauni par vides objekta atjaunošanu ne vēlāk kā līdz 2025. gada tūrisma sezonas sākumam;
- 3.1.28. vides objekts "NAFTA" ir demontējams un pārvietojams uz Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes "Ventspils Komunālā pārvalde" noliktavu.
- 3.2. Aicināt Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi "Ventspils Komunālā pārvalde" veikt aprēķinu par 3.1. punkta apakšpunktos Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādei "Ventspils Komunālā pārvalde" uzdotā izpildei nepieciešamajiem finanšu līdzekļiem, pēc kā jautājumu virzīt izskatīšanai Pašvaldības Ekonomikas un budžeta komisijā, izskatot iestādes 2025. gada budžeta projektu;
- 3.3. Aicināt Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes "Ventspils domes administrācija" Arhitektūras un pilsētbūvniecības nodaļu par 3.1. punktā ieteikto informēt attiecīgās iestādes un komersantus;
- 3.4. Aicināt Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes "Ventspils domes administrācija" Pilsētas mārketinga nodaļu vairāk skaidrot un popularizēt mākslas un labdarības projektu "Cow Parade", pateicoties kura norisei Ventpilī 2002. un 2012. gadā, Ventspils pilsētas tēls ir ticis bagātināts ar papildus simbolu.
4. Par jūras krasta erozijas un akumulācijas procesu novērtējuma gala ziņojumu.  
Jautājums netika izskatīts laika trūkuma dēļ.

Sēdi beidz 12:00

Sēdes vadītājs,

Pilsētas attīstības un vides komisijas  
priekšsēdētājs

(personiskais paraksts)

Jānis Vītoļiņš

Protokolēja

(personiskais paraksts)

Evija Zaharova